UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng sơ tuyển giáo viên năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 15/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành kế hoạch xét tuyển giáo viên, giảng viên năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng sơ tuyển giáo viên năm 2023, gồm: 05

thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức thực hiện sơ tuyển giáo viên theo

Kế hoạch của Chủ tịch UBND tỉnh và các quy định về công tác tuyển dụng viên

chức. Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Hội đồng phân công và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

DANH SÁCH

Hội đồng sơ tuyển giáo viên năm 2023

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /6/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

 1. Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Thân Minh Sâm - Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Các Phó Chủ tịch hội đồng:

- Ông Nguyễn Đình Quyết - Trưởng Phòng Nội vụ;

- Bà Trần Thị Ánh Tuyết - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Ủy viên hội đồng:

- Ông Phạm Đình Thơ - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Vũ Trung Kiên - Phó Trưởng phòng Nội vụ.

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T07:27:37+0700

		2023-06-27T07:28:39+0700

		2023-06-27T07:28:47+0700

		2023-06-27T07:29:13+0700

		2023-06-27T07:29:24+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T07:29:45+0700